



Uherské Hradiště
Srdce Slovácka

Město Uherské Hradiště
Odbor správy majetku města

Váš dopis zní:
Ze dne:
Naše č. j.: MUUH-SMM/85528/2018/NěmL
Spisová zn.: Spis/ 108/2018
Počet listů/příloh: 1/0
Vyřizuje: Ing. Lenka Němečková, DiS.
Telefon: 572525383
E-mail: lenka.nemeckova@mesto-uh.cz
Datum: 31.10.2018



muhkd18,000am

ZAMONT cz s.r.o.

Mlýnská 253
687 24 Uherský Ostroh
IČ 26284570

Objednávka číslo: 1174/2018

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

Zhotovení oplocení KS Jarošov - dle přiložené cenové nabídky

Termín realizace: 15. 12. 2018

Předpokládaná cena 67 536,15 vč. DPH
Předpokládaná cena 55 815,00 bez DPH

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu jana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek
ředitel MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude

faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

ZAMONT cz s.r.o.

Mlýnská 253
687 24 Uherský Ostroh
Česká republika

IČ: 26284570
DIČ: CZ26284570

www.zamont.cz

tel: +420775766267

e-mail: zamontcz@gmail.com

Cenová nabídka

CN20180008



Odběratel

Město Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika

IČ: 00291471
DIČ: CZ00291471

Datum

vystavení: 25.10.2018
Platnost do: 08.11.2018

Platba: Převodem

Bankovní účet

27-6688840207

IBAN: CZ30 0100 0000 2766 8884 0207

Kód banky

0100

SWIFT: KOMBCZPP

Kontejnerové stání Jarošov, Pivovarská - oplocenka

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Panel THK 1400x1500 - Zn	6,0000	ks	4 300,0000	21	25 800,00	5 418,00	31 218,00
Panel THK 800x1500 - Zn	4,0000	ks	3 900,0000	21	15 600,00	3 276,00	18 876,00
Sloupek pr.48 mm - Zn	11,0000	ks	750,0000	21	8 250,00	1 732,50	9 982,50
Čepička - PVC pr.48 mm	11,0000	ks	15,0000	21	165,00	34,65	199,65
Montáž oplocenky	1,0000	kpl	6 000,0000	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	55 815,00	11 721,15	67 536,15
CELKEM	55 815,00	11 721,15	67 536,15

Pozn: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 67 536,15 Kč